EST ADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
c N P J N°. 33.000.670/0001-67

PORTARIA N° 226/GP/2020 Em 04 de Dezembro de 2020.

"Dispõe sobre Rescisão de Contratos de Trabalho
por Tempo Determinado e dá outras providências".

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o pedido de exoneração do (a) servidor (a);

B. g s º .b Y g:
Art. 1.° - Rescindir do Quadro de Pessoal Temporário desta Prefeitura Municipal, os(as) servidores(as)

contratados(as) abaixo relacionados(as), a partir de 31 de dezembro de 2020:

Matrícula Cont. n° Servidor Cargo
2181 030/2020 Acza de Sousa Benitez Fiscal Sanitário
2183 032/2020 Amanda Pinheiro de Sousa Enfermeiro(a)
2166 012/2020 Ana Clara Oliveira Garcia Professora Pedagoga
2175 019/2020 Andreza da Silva Meio Rosa Professora Ciências
2169 018/2020 Claudia Bastos de Sousa Professora Pedagoga
2172 014/2020 Daniele Antiquera Duarte Professora Pedagoga
2167 016/2020 Darlene de Oliveira Pereira Professora Pedagoga
2176 020/2020 Dionilson Rangel dos Santos Professora Geografia
2163 008/2020 Fernanda Teixeira de Oliveira Professora Pedagoga
2179 028/2020 Giannluca Coelho Oliveira Figueiredo Fiscal Sanitário
2173 015/2020 Hermina Maria Martins do Prado Professora Pedagoga
2170 017/2020 Kacielle Rhuama de Oliveira Santos Professora Pedagoga
2185 039/2020 Kananda Dorta Guardiola Esteban Coordenadora Municipal de Vigilância Sanitária
2165 011/2020 Lais Gomes Professora Pedagoga
2182 031/2020 Liane Araújo Moura Fiscal Sanitário
2186 043/2020 Luzia Divina de Almeida Brito Professor de História
2180 029/2020 Natalia da Silva Sousa Enfermeiro (a)
2174 009/2020 Necelina Sousa Lourenço Luz Professora Pedagoga
2171 007/2020 Rosilene de Sousa Barros Macedo Professora Pedagoga
2164 013/2020 Sandra Vieira da Costa Professora Pedagoga

Art. 2.° - Esta Portaria entra em vigor em 31 de dezembro de 2020, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 04 de Dezembro de 2020.

GER~ ORAES
~e~~

Rua Padre S. Teixeira n." 23 - Centro - CEP: 78.698-000
Fone: (66) 3401-7450 - Email: prefeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br